
ZARZĄDZENIE NR 0050.482.2024 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. 
zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dotacja celowa na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.482.2024 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 732 106,00 754 551,09 2 486 657,09 

 01095  Pozostała działalność 0,00 754 551,09 754 551,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 754 551,09 754 551,09 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 102 668,00 184,00 102 852,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 184,00 184,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 184,00 184,00 

758   Różne rozliczenia 9 510 429,00 2 849,00 9 513 278,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 695,00 2 849,00 64 544,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 695,00 2 849,00 10 544,00 

852   Pomoc społeczna 492 728,00 108 120,00 600 848,00 
 85295  Pozostała działalność 94 412,00 108 120,00 202 532,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 412,00 108 120,00 202 532,00 

Razem: 35 371 988,08 865 704,09 36 237 692,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.482.2024 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 186 200,00 754 551,09 1 940 751,09 

 01095  Pozostała działalność 155 900,00 754 551,09 910 451,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 780,89 1 780,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 253,82 253,82 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 360,00 10 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 1 371,66 31 371,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 700,00 1 028,75 85 728,75 
  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 739 755,97 779 755,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 102 668,00 184,00 102 852,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 184,00 184,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00 184,00 

801   Oświata i wychowanie 12 188 760,00 2 849,00 12 191 609,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 353 692,00 2 849,00 6 356 541,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 739,00 913,00 3 652,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 145,00 1 618,00 22 763,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 811,00 318,00 4 129,00 

852   Pomoc społeczna 1 442 720,83 108 120,00 1 550 840,83 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 300,00 1 600,00 1 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 1 600,00 1 600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 667 606,83 -1 600,00 666 006,83 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 

 85295  Pozostała działalność 100 412,00 108 120,00 208 532,00 
  3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 108 500,00 193 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 -380,00 4 620,00 

855   Rodzina 2 150 080,00 0,00 2 150 080,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 080 817,00 0,00 2 080 817,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 935 794,00 -80 000,00 1 855 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 590,00 80 000,00 148 590,00 
 85508  Rodziny zastępcze 35 000,00 0,00 35 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 -3 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem: 39 645 588,97 865 704,09 40 511 293,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 754 551,09

4110 1 780,89 1 780,89 1 780,89

4120 253,82 253,82 253,82

4170 10 360,00 10 360,00 10 360,00

4210 1 371,66 1 371,66 1 371,66

4300 1 028,75 1 028,75 1 028,75

4430 739 755,97 739 755,97 739 755,97

600 60004 2010 3 636,00

Wydatki
na 2024 r.

wniesien
ie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

z tego:

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024r.

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestyc
je i

zakupy
inwestyc

yjne

Wydatki
majątkow

e

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wydatki jednostek budżetowych

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

w złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.482.2024

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 1



4300 3 636,00 3 636,00 3 636,00
750 75011 2010 87 074,00

4010 72 780,49 72 780,49 72 780,49

4110 12 510,82 12 510,82 12 510,82

4120 1 782,69 1 782,69 1 782,69

751 75101 2010 852,00

4300 852,00 852,00 852,00

75108 2010 184,00

4410 184,00 184,00 184,00

75109 2010 83 124,00

3030 56 360,00 56 360,00 56 360,00

4110 2 200,32 2 200,32 2 200,32

4120 313,60 313,60 313,60

4170 14 600,00 14 600,00 14 600,00

4210 8 412,00 8 412,00 8 412,00

4300 133,50 133,50 133,50

4410 1 104,58 1 104,58 1 104,58

75113 2010 18 692,00

4210 18 692,00 18 692,00 18 692,00

852 85219 2010 1 660,00

3110 1 600,00 1 600,00 1 600,00

4210 60,00 60,00 60,00

85295 2010 202 532,00

3110 193 500,00 193 500,00 193 500,00

4010 4 620,00 4 620,00 4 620,00

4430 4 412,00 4 412,00 4 412,00

85502 2010 2 057 817,00

3110 1 855 794,00 1 855 794,00 1 855 794,00

4010 50 844,00 50 844,00 50 844,00

4110 148 590,00 148 590,00 148 590,00

4120 1 047,00 1 047,00 1 047,00

4210 600,00 600,00 600,00

4430 542,00 542,00 542,00

4700 400,00 400,00 400,00

85503 2010 213,00

4210 213,00 213,00 213,00

85513 2010 27 050,00

4130 27 050,00 27 050,00 27 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 2



3 237 385,09 3 237 385,09 3 237 385,09 321 683,63 808 447,46 2 107 254,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

dofinansowanie przewozu
autobusowego o charakterze
użyteczności publicznej dla
lini komunikacyjnej relacji
Wojciechowice-Ostrowiec św
-Wojciechowice

Powiat Ostrowiecki 2 700,00

2 852 85295 2360
pomoc społeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
6 000,00

801 80101 2340

zadania oświatowe pomoc
obywatelom ukrainy

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice " Dzieci naszy
dobrem"

3 652,00

3 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
6 000,00

4 921 92109 2360
upowszechnianie tradycji
kulturowych

podmiot wywołany w drodze
konkursu

50 000,00

5 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

3 100,00

6 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

150 000,00

7 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

100 000,00

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.482.2024

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 1



8 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach na remont
kościoła parafialnego p.w.Św
Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Mikołaja Biskupa w
Gierczycach

2 050,00

9 921 921020 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

150 000,00

10 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

3 100,00

11 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

100 000,00

12 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Teresy od Dzieciatka Jezus w
Stodołach na remont kościoła
parafialnego p.wŚw Teresy
od Dzieciatka Jezus w
Stodołach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Teresy od Dzieciatka
Jezus w Stodołach

2 050,00

13 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

7 200,00

14 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

349 000,00

15 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

2 050,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 2



16 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Piotra i Pawła w Bidzinach na
remont kościoła parafialnego
p.w Św  Piotra i Pawła w
Bidzinach 

 Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Piotra i Pawła w
Bidzinach

100 000,00

17 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

7 200,00

18 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

349 000,00

19 921 92120 6370

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

100 000,00

20 921 92120 6570

Dotacja celowa dla Parafi
Rzymskokatolickiej p.w.Św
Wojciecha w
Wojciechowicach na remont
kościoła parafialnego p.w .Św
Wojciecha w
Wojciechowicach 

Parafi Rzymskokatolickiej
p.w.Św Wojciecha w
Wojciechowicach

2 050,00

926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

58 000,00

1 553 152,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA7C5E4-826B-42EC-8358-5CED5F0EB397. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.482.2024 WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




